KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Freitag, 01.11.2024

7:00
8:30

8:30
10:00
10:00

10:00
10:00
10:30
13:30
13:30
14:00
14:00
14:00
14:00

15:30

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan
HI. Familie
St. Martin

St. Dionysius

St. Ulrich

St. Peter und Paul
St. Stephan

Heilig Kreuz

Alter Friedhof
Waldfriedhof

St Stephan

St. Dionysius

St. Thomas, HZ

Samstag, 02.11.2024

10:00
10:30
11:00

17:00

St. Martin
St. Martin
St. Martin

Institutskirche

ALLERHEILIGEN
Heilige Messe

Festgottesdienst
f. Krescentia Butscher

Festgottesdienst
Festgottesdienst
Festgottesdienst, musik. gest. mit Werken fir

2 Frauenstimmen und Orgel

f. Pfr. Alois Bimczok;

Centa u. Johann Kerler und Erich u. Luise Hantke;
Gertrud u. Hermann Hummel und Anni u. Georg Gerle;
Genoveva, Ludwig, Monika und Katharina Hahn;
Elisabeth u. Franz-Josef Romer

Festgottesdienst

Festgottesdienst

Festgottesdienst

Rosenkranz

Rosenkranz

Totengedenken mit Grabersegnung
Totengedenken mit Grabersegnung
Totengedenken mit Grabersegnung
Totengedenken in der Kirche mit anschl.
Grabersegnung auf beiden Friedhéfen
Totengedenken am Neuen Friedhof mit
anschl. Grabersegnung

ALLERSEELEN
Kollekte fir die Priesterausbildung in Osteuropa
Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres, musik. gest. von der Schola Gregoriana

Vorabendmesse
f. Karl Schneider, Kurt Mannert sowie Fam. Gottwald mit
Angehorigen

www. kaurbeuren-katholisch. de




17:00

18:30

KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

St. Peter und Paul

St. Dionysius

Sonntag, 03.11.2024

7:00
8:30

8:30

9:00
10:00

10:00

10:00

10:00
10:00

11:30
19:00

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan

St. Thomas, BKH
HI. Familie

St. Ulrich

St. Martin

Klinikum
St. Dionysius

St. Martin
St. Martin

Montag, 04.11.2024

15:00

18:30

19:00

St. Martin

Institutskirche

Kloster

Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres
Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres

31. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Heilige Messe
Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres
Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres
Wort-Gottes-Feier
Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres
Requiem fir die Verstorbenen des vergangenen
Jahres
Heilige Messe
f. Pfr. Alois Bimczok; Crescentia First; Fam. Herkommer,
Florian Ziegler u. Mia Kokenge; Fam. Huber u. Holzmann;
Anton Berktold; Gerhard und Edeltraud Nelhibel m. verst.
Angeh.
Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe
f. Anna u. Michael Ettl, Familien Heil3 u. Reisacher
Taufe
Heilige Messe
f. Viktoria Dietrich (gest. JM); Franz Pawlik;
in einem besonderen Anliegen

HI. Karl Borroméus, Bischof v. Mailand
Barmherzigkeitsrosenkranz
(Montagsgebetskreis Kaufbeuren)

Heilige Messe
f. Martin u. Margit Schalk und Georg Rothach;
Ulrich Hartmannsberger

Heilige Messe im Oratorium




KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Dienstag, 05.11.2024 Dienstag der 31. Woche im Jahreskreis
8:00  HI. Familie Heilige Messe, mit anschl. Fruhstiick
14:00  Kloster Eucharistische Anbetung bis 17:00 Uhr

17:00 St. Thomas, BKH Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht

18:00  St. Dionysius Heilige Messe
f. Msgr. Konrad Holzl; Norbert u. Anna Gessler und
Josef u. Agnes Mair

18:30  St. Ulrich Beichtgelegenheit
19:00  St. Ulrich Heilige Messe
f. Leopoldine u. Hubert Gosse u. verst. Angeh.
Mittwoch, 06.11.2024 HI. Leonhard, Einsiedler von Limoges
9:15  Heilig Kreuz Heilige Messe
f. Josef Bergmiller
18:00  Klinikum Wort-Gottes-Feier

18:25  St. Peter und Paul Rosenkranz
18:30  St. Peter und Paul Beichtgelegenheit
19:00  St. Peter und Paul Heilige Messe

in einem besonderen Anliegen;
Brunhilde und Xaver Schief3ler und Hanns Ebner

19:00 Kloster Heilige Messe
Donnerstag, 07.11.2024 HI. Wilibrord, Bischof von Utrecht, Glaubensbote
8:15 St. Martin Heilige Messe,  f. verst. Angehérige u. Freunde und

in einem besonderen Anliegen
Gebet um geistliche Berufe, anschl. Aussetzung
des Allerheiligsten - Stille Anbetung bis 11:45 Uhr

10:00 Kloster Beichtgelegenheit

17:00  St. Dionysius Rosenkranz

18:30  HI. Familie Beichtgelegenheit

18:30  HI. Familie Rosenkranz fur die verfolgten Christen
19:00  HI. Familie Heilige Messe,

anschl. Gebet um geistliche Berufe
f. Hermine und Walter Unverdorben

19:00  Klinikum Okumenisches Friedensgebet
"30 Minuten fur den Frieden"

4 www. kaufbeuren-katholisch.del




KIRCHENANZEIGER
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Freitag, 08.11.2024

9:00 Dominikuskirche
18:00  St. Dionysius
19:00 Kloster
Samstag, 09.11.2024
10:00 St. Martin
10:30 St. Martin
11:00 St. Martin
14:30 St. Thomas, HZ
17:00 Institutskirche
17:00 St. Peter und Paul
18:00 Ulrichssaal
18:30  St. Dionysius

Freitag der 31. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe
Heilige Messe mit Totenopfer
f. Genovefa, Stefan u. Wilhelm Schneider, Emil, Irmgard u.
Helmut Kénigsperger, Gottfried Kotschwara; Karl Scherzer mit
Sohn Jurgen u. Angeh.; Anton und Auguste Scheuermann;
Magnus u. Magdalena Schmalholz und verst. Angeh.; Richard
Posch, Verw. Eberhard und Nieberle; Hannelore Schmalholz,
Elisabeth u. Josef Schmalholz, Siegfried Schmalholz, Centa u.
Alois Gehring; Elvira u. Johann Heil3, Anna Kreuzer und Ruth
Schrauder; Hermann u. Franziska Schnieringer;
Verst. Weilbach, Schindele, Peukert, Walter und Blechinger;
Familien Hantke und Kelsch; Ingeborg Weil3 u. Angeh.;
Johann Miihlegg und Ingeborg Weil3 mit Angeh.; Xaver
Ellenrieder mit Geschwister, Kornel und Magdalena Sporer;
Johann u. Maria Schmid und Verw. Schopf
Heilige Messe

WEIHETAG DER LATERANBASILIKA
Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Heilige Messe
f. verst. Mitglieder der Marianischen Burgerkongregation;
Andreas Steber u. Edith Zimmer

Taufe

Vorabendmesse

Gottesdienst PLUS, anschl. Pfarrversammlung
f. verst. der Fam. Rauch und Albrecht
Wortgottesdienst mit Agapefeier "Zundfunken"
Martinsfeier fir Familien (Wort-Gottes-Feier),
anschl. Umzug und Lagerfeuer




KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

Sonntag, 10.11.2024 HI. Leo der Grol3e, Papst, Kirchenlehrer
7:00 Kloster Heilige Messe
8:30  St. Thomas, HZ Heilige Messe

f. Josef u. Renate Herb, Gabriel u. Kreszentia Herb,
Familie Heinzler u. R6dl; Helga Ritzler m. Eltern;
Margaretha Schneider m. Geschwistern
8:30  St. Stephan Heilige Messe
f. verst. Angeh. der Fam. Fischer u. Vélk; Erwin u. Hedwig
Prause, Hermann Garntner; Philipp u. Hanni Bucher
9:00  St. Thomas, BKH Eucharistiefeier
10:00  HI. Familie Heilige Messe
f. Pfarrer Gerhard Lederle; Walter Knoll; Fam. Nitzl und
Schopf; Franz u. Hedwig Schweiger und Martin u. Maria Alt
10:00  St. Ulrich Heilige Messe
f. Paula Greiner und Lisa Sporrer gest. Jhrtg.;
Dori u. Xaver Mérz; Leo Enzmann; Manfred Holzle m. Angeh.;
Philip Vordermaier
10:00  St. Martin Patrozinium, musik. gest. mit Musik vom
MartinsChor (Pfarrgottesdienst fur die Lebenden
und Verstorbenen der Pfarreiengemeinschatft),

anschl. Mittagessen im Haus St. Martin

10:00  Klinikum Eucharistiefeier
10:00  St. Dionysius Heilige Messe
f. Wilhelm u. Vroni Braun, Dionys u. Theresia Satzger
10:00  Haus St. Martin Gottesdienst fur die Kleinen
17:00  St. Thomas, HZ Martinsfeier mit Laternenumzug; Sammlung von
Lebensmitteln fur die Warmestube
19:00  St. Martin Heilige Messe
in einem besonderen Anliegen
Montag, 11.11.2024 HI. Martin, Bischof v. Tours
17:00  St. Ulrich Martinsfeier mit Martinsumzug
17:00  St. Martin Martinsfeier mit Martinsumzug
18:30 Institutskirche Heilige Messe
19:00 Kloster Heilige Messe im Oratorium
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Dienstag, 12.11.2024 HI. Josaphat, Bischof von Polozk in Weildrussland, Martyrer

17:00

17:00
18:00
18:30
19:00

St. Thomas, BKH

HI. Familie
St. Dionysius
St. Ulrich

St. Ulrich

Mittwoch, 13.11.2024

9:15

18:00
18:15
18:25
18:30
19:00

19:00
19:00

Heilig Kreuz

Klinikum

St. Stephan

St. Peter und Paul
St. Peter und Paul
St. Peter und Paul

Kloster
St. Martin

Donnerstag, 14.11.2024

8:15

10:00
15:00
17:00
18:00
18:00
18:15

St. Martin

Kloster

AH Hospitalstiftung
St. Dionysius

St. Thomas, BKH
Kloster

St. Thomas, HZ

Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht
Martinsfeier mit Martinsumzug
Heilige Messe
Beichtgelegenheit

Heilige Messe
f. Dr. Helmut und Irmgard Saurler

HI. Stanislaus Kostka, Novize
Heilige Messe
f. Dieter Hepke
Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe
Rosenkranz
Beichtgelegenheit

Heilige Messe
f. Lore Steidle

Heilige Messe
Gebetskreis (Rosenkranz, Vesper, Anbetung) -
Treffpunkt Sakristei

Donnerstag der 32. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe f. verst. Angehérige u. Freunde und
in einem besonderen Anliegen
anschl. Aussetzung des Allerheiligsten;
Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
Beichtgelegenheit
Seniorengottesdienst
Rosenkranz
Taizésingen
Abendlob
Heilige Messe

www. kaurbeuren-katholisch. de




18:30
18:30
19:00

Freitag, 15.11.2024

9:00
19:00

KIRCHENANZEIGER

Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

HI. Familie
HI. Familie
HI. Familie

Dominikuskirche

Kloster

Samstag, 16.11.2024

10:00

10:00
10:30
11:00

17:00
17:00

18:30

St. Stephan

St. Martin
St. Martin
St. Martin

Institutskirche
St. Peter und Paul

St. Dionysius

Sonntag, 17.11.2024

7:00
8:30

9:00
10:00

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Thomas, BKH
HI. Familie

Beichtgelegenheit
Rosenkranz fur geistliche Berufungen
Heilige Messe

hl. Albert der GroRe, Ordensmann, Bischof, Kirchenlehrer

Heilige Messe
f. Otto und Rosa Schuler und Sohn Arthur, gest. Jhrtg.
Heilige Messe

HI. Margarete, Konigin von Schottland
Heilige Messe zum Veteranenjahrtag,
anschl. Gedenkfeier auf dem Friedhof
Beichtgelegenheit
Rosenkranz

Heilige Messe

f. Gitti Janeck, Hans Port und Angeh.
Vorabendmesse

Vorabendmesse

in einem besonderen Anliegen fur den Lebensschutz;
Kreszentia u. Ferdinand Trinkwalder; Maximiliana u. Josef
Spies mit Angeh. , Lorenz u. Wolfgang Spies,

Marianne u. Werner Engel mit Angeh.

Pfarrgottesdienst (fur die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschaft)

HI. Gertrud von Helfta, Ordensfrau, Mystikerin
Kollekte fiir die Diaspora

Heilige Messe
Heilige Messe zum Veteranenjahrtag, anschl.
Gedenkfeier auf dem Friedhof, musik. gestaltet

von der Hirschzeller Blasmusik
f. Andreas u. Walburga Herb mit Sohn und Helmut Kollmann
mit Eltern; Verstorb. d. Fam. Sellner und Lieb

Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe mit Kollekte fir die
Baumafinahmen an der Kirche

8 www.kaufbeuren-katholisch.del
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Pfarreiengemeinschaft Kaufbeuren

10:00 St. Martin
10:00 Klinikum
10:00  St. Dionysius
10:00 St. Ulrich
10:00 Ulrichssaal
11:30 St. Martin
19:00 St. Martin

Montag, 18.11.2024
18:30 Institutskirche

19:00 Kloster

Dienstag, 19.11.2024

14:30 Haus St. Martin
17:00 St. Thomas, BKH
18:00  St. Dionysius
18:30 St. Ulrich

19:00 St. Ulrich

Mittwoch, 20.11.2024
9:15  Heilig Kreuz

18:00 Klinikum

18:25 St. Peter und Paul
19:00  St. Peter und Paul
19:00 Kloster

Heilige Messe
f. Otto Stiebe; Aleli Catarata

Wort-Gottes-Feier

Heilige Messe zum Veteranenjahrtag,
anschl. Gedenkfeier auf dem Friedhof

f. Max u. Walburga Thalmair und Angeh.

"Ulrich um 10"

Messfeier mit neuen geistlichen Liedern
f. Anna u. Josef Hagg m. Angeh.; Ulrich Klinkert;
Sieglinde Maier

Kindergottesdienst

Taufe

Heilige Messe

f. Pfr. GUnther Grimme; in einem besonderen Anliegen

Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom

Heilige Messe
f. Wolfgang Gregeratzki
Heilige Messe im Oratorium

HI. Elisabeth
Seniorengottesdienst
Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht

Heilige Messe
f. Martin u. Theresia Hormann, Brigitte Negele und Emma u.
Matthias Karl

Beichtgelegenheit

Heilige Messe
f. die ungeborenen Kinder und die, die ihnen verpflichtet sind

Bul3- und Bettag
Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier
Rosenkranz
o6kum. Gottesdienst zum Bul3- und Bettag
Heilige Messe

9 www. kaufbeuren-katholisch.del
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Donnerstag, 21.11.2024

8:15

10:00
17:00
18:15

18:30
18:30
19:00

St. Martin

Kloster
St. Dionysius
St. Thomas, HZ

HI. Familie
HI. Familie
HI. Familie

Freitag, 22.11.2024

9:00
19:00

Dominikuskirche

Kloster

Samstag, 23.11.2024

10:00
10:30
11:00

17:00

17:00

18:30

St. Martin
St. Martin
St. Martin

Institutskirche

St. Peter und Paul

St. Dionysius

Unsere Liebe Frau in Jerusalem

Heilige Messe f. verst. Angehérige u. Freunde und
in einem besonderen Anliegen
verst. Angeh. der Fam. Lorrei und Lerf

anschl. Aussetzung des Allerheiligsten;

Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Heilige Messe

f. Fritz Wirnharter m. Angeh. und Arthur Strasser m. Angeh.
Beichtgelegenheit

Rosenkranz fir die verfolgten Christen

Heilige Messe

HI. Cécilia, Jungfrau, Martyrin in Rom
Heilige Messe
Gedenken fiir die im Totenopfer eingetragenen Verstorbenen
Heilige Messe

hl. Kolumban und hl. Klemens I., Papst, Martyrer
Beichtgelegenheit
Rosenkranz
Heilige Messe
f. Irmgard Niessner
Vorabendmesse
f. Johann Schéberle m. Angeh.; Ewald Fuchs u. Angeh. und
Stefan Bartenschlager
Vorabendmesse mit Einfiihrung der neuen
Ministranten
f. Katharina u. Adolf Jérg, Anton Jorg und Claudia Burger;
Fam. Federer mit Angeh. und Maria u. Melchior Kirchgessner
mit Angeh.
Vorabendmesse
f. Maria und Hans Konigsperger; BGR. Josef Rauwolf

www. kaufbeuren-katholisch. de)
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Sonntag, 24.11.2024

7:00
8:30

8:30

9:00
10:00

10:00

10:00

10:00
10:00
11:30
18:00
19:00

19:00

Kloster
St. Thomas, HZ

St. Stephan

St. Thomas, BKH
HI. Familie

St. Ulrich

St. Martin

Klinikum

St. Dionysius
St. Dionysius
Kloster

St. Martin

St. Peter und Paul

Montag, 25.11.2024

18:30

St. Martin

CHRISTKONIGSSONNTAG
Kollekte fir die kirchliche Jugendarbeit in der Di6zese

Festgottesdienst

Festgottesdienst
f. Leopold, Magdalena u. Anton Hefele

Festgottesdienst
f. Fam. Hable u. Beckert

Wort-Gottes-Feier

Pfarrgottesdienst (fur die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarreiengemeinschaft)
Festgottesdienst, musik. gest. vom

ULRICHsSCHOR und -orchester
f. Gerti Zenker und Uschi Dirner; Manfred Hélzle m. Angeh.;
Konrad Freiberger

Festgottesdienst mit Einfihrung einer neuen
Ministrantin

f. Franz Stadtmiller, Johann u. Hermine Inning;
Gertrud Rutters; Andreas Hindelang u. Alfred Heinrich

Wort-Gottes-Feier

Festgottesdienst

Taufe

Franziskanisches Abendgebet

Heilige Messe mit Fahnensegung,
musik. gest. vom "Bezirksorchester 50 +"
"AmiGo" Abend mit Gott -

meditativer Abend in der Kirche

HI. Katharina von Alexandrien, Jungfrau, Martyrin
Festgottesdienst zum Heiligsprechungstag
Festprediger Pfr. Julius Kreuzer,

musik. gest. mit Trompete und Orgel

www. kaufbeuren-katholisch. de)
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Dienstag, 26.11.2024

17:00 St. Thomas, BKH
18:00  St. Dionysius
19:00 St Ulrich

Mittwoch, 27.11.2024
9:15  Heilig Kreuz

18:25 St. Peter und Paul
18:30 St. Peter und Paul
19:00 St. Peter und Paul
19:00 Kloster

19:00 St. Martin

Donnerstag, 28.11.2024
8:15  St. Martin

10:00 Kloster

17:00  St. Dionysius
18:15 St. Thomas, HZ
18:30 HI. Familie

18:30 HI. Familie

19:00 HI. Familie

19:30 St. Peter und Paul

HI. Konrad und hl. Gebhard, Bischofe von Konstanz

Atem holen am Abend -
besinnliche Abendandacht
Heilige Messe
BulR3gottesdienst

Mittwoch der 34. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe
Rosenkranz
Beichtgelegenheit
Heilige Messe
Heilige Messe
Gebetskreis (Rosenkranz, Vesper, Anbetung) -
Treffpunkt Sakristei

Donnerstag der 34. Woche im Jahreskreis

Heilige Messe f. verst. Angehérige u. Freunde und
in einem besonderen Anliegen;
verst. Angeh. der Fam. Lerf u. Lorrai

anschl. Aussetzung des Allerheiligsten;
Stille Anbetung bis 11:45 Uhr
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Heilige Messe
f. Anni u. Erwin Schuhmacher

Beichtgelegenheit
Rosenkranz fur geistliche Berufungen

Heilige Messe
f. Erich Strobel

Raum fir Trauer - Andacht fur Hinterbliebene

www. kaufbeuren-katholisch. de)
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Freitag, 29.11.2024 Freitag der 34. Woche im Jahreskreis
6:45  St. Peter und Paul Frihschicht, anschl. Frihstick im Pfarrsaal
9:00 Dominikuskirche Heilige Messe
18:30  St. Thomas, HZ Rosenkranz, anschl. Charismatischer
Gottesdienst mit Beichtgelegenheit
19:00 Kloster Heilige Messe in den Anliegen der Freunde des
Klosters
Samstag, 30.11.2024 HL. ANDREAS, Apostel
10:00  St. Martin Beichtgelegenheit
10:30  St. Martin Rosenkranz
11:00  St. Martin Heilige Messe
17:00 Institutskirche Vorabendmesse
17:00  St. Peter und Paul Vorabendmesse
18:30  St. Dionysius Vorabendmesse

f. Hannelore Schmalholz

Intentionen fur den Kirchenanzeiger
im Dezember 2024 bitte bis spatestens
Freitag, 15. November 2024 im Pfarrblro abgeben!

www. kaufbeuren-katholisch. de)
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Y

£ U VAN
Herzliche Einladung zur ku’
Kirchenverwaltungswahl 3“""" <
Die Kirchenverwaltungswahl ist ein
wichtiges Gremium in jeder Pfarrei.
Kirche und Geld sind ein sensibles
Thema. Daher braucht es Leute, die in
einer verantwortungsvollen Weise sich
um die Finanzen, die Gebaude,
kimmern.
Mit lhrer Stimme bringen Sie zum
Ausdruck, dass Sie die Arbeit der

Kirchenverwaltung unterstitzen. " Kirohewvetoathuegsald 2025
Daher: Kommen Sie zur Kirchen- e

verwaltungswahl! 24 Vovenber 34

Briefwahlunterlagen kénnen bis zum 20. November 2024 im
Pfarrblro angefordert werden.
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Offnungszeiten der Wahllokale am 23. und 24. November 2024

St. Martin:

Samstag, 23.11.2024 von 10.30 — 12.30 Uhr im Alten Pfarrhof

Samstag, 23.11.2024 von 16.30 — 18.30 Uhr in der Institutskirche

Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Alten Pfarrhof
und von 18.30 — 20.30 Uhr im Alten Pfarrhof

St. Ulrich:
Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Pfarrsaal

St. Peter und Paul:
Samstag, 23.11.2024 von 16.00 — 17.00 Uhr im Pfarrzentrum
Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Pfarrzentrum

HI. Familie:

Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Pfarrzentrum
(Rungesaal)

St. Dionysius:

Samstag, 23.11.2024 von 19.00 — 20.00 Uhr im Pfarrzentrum
Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Pfarrzentrum

St. Thomas:

Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Dorfgemeinschafts-
haus Sonne

St. Stephan

Sonntag, 24.11.2024 von 9.00 — 12.00 Uhr im Pfarrhof

www. kaurbeuren-katholisch. de
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Bitte beachten Sie die geanderten Offnungszeiten des
Zentralen Pfarrbtiros wahrend der Allerheiligenferien:

Das Zentralblro der Pfarreiengemeinschatft
Pfarrgasse 18 - Tel. 952311 ist gedffnet
von Montag, 28. Oktober - Donnerstag, 31. Oktober 2024
jeweils von 9:00 — 11:00 Uhr

Die AuRRenstellen bleiben in dieser Zeit geschlossen.

AuRerdem weisen wir auf folgende Anderungen der
Offnungszeiten hin:

das Pfarrbiro HI. Familie ist am 14. November 2024 geschlossen
das Zentrale Pfarrbiiro sowie das Pfarrbiro St. Ulrich sind am
25. November 2024 wegen einer Fortbildung geschlossen.
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